

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 177/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 13/11/2023 às 12:00

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA		CPF/CNPJ: 21.856.981/0001-43		
E-mail: vendas@wtradebrasil.com		Telefone: (31) 3493-7170		
Lote 1 Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - ABSORVENTE HIGIÊNICO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABSORVENTE HIGIÊNICO	50,00	PACOTE	2,96	148,00
Marca: FLEEN	Fabricante: FLEEN	Modelo: FLEEN		
Lote 3 Lote 3				
Descrição Comprador				
3 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO DE NO MÍNIMO 2% A 2,5%, HIDRÓXICO DE SÓDIO, CLORETO, COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO ULTRARRESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM A ABNT/NBR 13390:05/1995), COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. COR AMARELA. CX C/12 UNIDADES APRESENTAR AMOSTRA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO DE NO MÍNIMO 2% A 2,5%, HIDRÓXICO DE SÓDIO, CLORETO, COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO ULTRARRESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM A ABNT/NBR 13390:05/1995), COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. COR AMARELA. CX C/12 UNIDADES APRESENTAR AMOSTRA	354,00	CAIXA	29,25	10.354,50
Marca: LIMPO	Fabricante: LIMPO	Modelo: LIMPO		
Lote 4 Lote 4				
Descrição Comprador				
4 - ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% CLASSE CORROSIVO: 8 N° DE RISCO A SAÚDE: 3 INDICAÇÃO NO RÓTULO PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES COR: INCOLOR EMBALAGEM DE 1 LITRO VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 6 MESES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% CLASSE CORROSIVO: 8 N° DE RISCO A SAÚDE: 3 INDICAÇÃO NO RÓTULO PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES COR: INCOLOR EMBALAGEM DE 1 LITRO VALIDADE IMPRESSA NA EMBALAGEM MÍNIMA DE 6 MESES	100,00	LITRO	2,43	243,00
Marca: LIMPO	Fabricante: LIMPO	Modelo: LIMPO		

Lote 5

Lote 5

Descrição Comprador

5 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8% INPM DE 1 LITRO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CX C/ 12 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8% INPM DE 1 LITRO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CX C/ 12 UNIDADES	40,00	CAIXA	107,55	4.302,00

Marca: GF

Fabricante: GF

Modelo: GF

Lote 6

Lote 6

Descrição Comprador

6 - ÁLCOOL, GEL, TIPO ETÍLICO, ANTISSÉPTICO E BACTERICIDA, 70° GRAUS INPM, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA E DO NÚMERO DO LOTE. SERÁ OBRIGATÓRIO TER EM SUA FORMULA EXTRATO DE ALOE VERA E VITAMINAS, E ELIMINAS 99,9% DOS GERMES .CX C/12 UNIDADES.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL, GEL, TIPO ETÍLICO, ANTISSÉPTICO E BACTERICIDA, 70° GRAUS INPM, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 500ML. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES, A PARTIR DA DATA DA ENTREGA E DO NÚMERO DO LOTE. SERÁ OBRIGATÓRIO TER EM SUA FORMULA EXTRATO DE ALOE VERA E VITAMINAS, E ELIMINAS 99,9% DOS GERMES .CX C/12 UNIDADES.	61,00	CAIXA	62,55	3.815,55

Marca: CICLOFARMA

Fabricante: CICLOFARMA

Modelo: CICLOFARMA

Lote 9

Lote 9

Descrição Comprador

9 - ALGODÃO HIDRÓFILO, EM MANTA FINA DE ESPESSURA UNIFORME, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO, 25 GRAMAS.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALGODÃO HIDRÓFILO, EM MANTA FINA DE ESPESSURA UNIFORME, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO, 25 GRAMAS.	30,00	UNIDADE	2,96	88,80

Marca: FLOC

Fabricante: FLOC

Modelo: FLOC

Lote 10

Lote 10

Descrição Comprador

10 - AMACIANTE DE ROUPA PERFUMADO, PARA TECIDOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AMACIANTE DE ROUPA PERFUMADO, PARA TECIDOS	240,00	LITRO	2,96	710,40

Marca: LMPO

Fabricante: LIMPO

Modelo: LIMPO

Lote 11

Lote 11

Descrição Comprador

11 - APARELHO BARBEAR DESCARTÁVEL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
APARELHO BARBEAR DESCARTÁVEL	105,00	CARTELA	35,10	3.685,50

Marca: HAI

Fabricante: HAI

Modelo: HAI

Lote 13

Lote 13

Descrição Comprador				
<p>13 - AROMATIZANTE/DESODORIZADOR AEROSOL, COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE: A) QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, 0,07% B) SOLUBILIZANTES C) COADJUVANTES D) PERFUME E) BUTANO/PROPANO. F) VOLUME MÍNIMO DE 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO. G) EM EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 360 ML DE PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA/MS. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725. AROMAS LAVANDA / OCEANO TROPICAL</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AROMATIZANTE/DESODORIZADOR AEROSOL, COM COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE: A) QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, 0,07% B) SOLUBILIZANTES C) COADJUVANTES D) PERFUME E) BUTANO/PROPANO. F) VOLUME MÍNIMO DE 99% DO DECLARADO NA EMBALAGEM OU RÓTULO. G) EM EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 360 ML DE PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA/MS. APRESENTAR FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO FISPQ, DE ACORDO COM NBR 14725. AROMAS LAVANDA / OCEANO TROPICAL	618,00	LITRO	10,46	6.464,28
Marca: PURO AR		Fabricante: PURO AR		Modelo: PURO AR
Lote 16 Lote 16				
Descrição Comprador				
<p>16 - AVENTAL DE NAPA, MEDIDAS 1,10M X 0,60M, VIÉS E TIRAS NO MESMO MATERIAL DO AVENTAL, BORDAS COSTURADAS, RESISTENTE A ÁGUA, NA COR BRANCA, ALÇA NO PESCOÇO E AMARRADO NA CINTURA</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AVENTAL DE NAPA, MEDIDAS 1,10M X 0,60M, VIÉS E TIRAS NO MESMO MATERIAL DO AVENTAL, BORDAS COSTURADAS, RESISTENTE A ÁGUA, NA COR BRANCA, ALÇA NO PESCOÇO E AMARRADO NA CINTURA	70,00	UNIDADE	9,71	679,70
Marca: MAICOL		Fabricante: MAICOL		Modelo: MAICOL
Lote 17 Lote 17				
Descrição Comprador				
<p>17 - BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO DE 12 LITROS, EM POLIETILENO, ALÇA EM METAL REFORÇADO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDE E FUNDOS REFORÇADOS, COM REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA ZINCADO COM ENCAIXE PARA DEDOS, CONSTANDO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COR PRETA</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO DE 12 LITROS, EM POLIETILENO, ALÇA EM METAL REFORÇADO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, COM PAREDE E FUNDOS REFORÇADOS, COM REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA ZINCADO COM ENCAIXE PARA DEDOS, CONSTANDO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COR PRETA	222,00	UNIDADE	9,67	2.146,74
Marca: ARQPLAST		Fabricante: ARQPLAST		Modelo: ARQPLAST
Lote 18 Lote 18				
Descrição Comprador				
<p>18 - BANDEJA RETANGULAR TOTALEMENTE EM INOX 33,1X2,2X49,1CM LXAXP</p>				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA RETANGULAR TOTALEMENTE EM INOX 33,1X2,2X49,1CM LXAXP	26,00	UNIDADE	37,42	972,92
Marca: HOME		Fabricante: HOME		Modelo: HOME
Lote 19 Lote 19				
Descrição Comprador				

19 - BANDEJA RETANGULAR TOTALEMNTE EM AÇO INOX COM ALÇAS 42,1CM X 2,3CMM X 29,5 CM LXAXP

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BANDEJA RETANGULAR TOTALEMNTE EM AÇO INOX COM ALÇAS 42,1CM X 2,3CMM X 29,5 CM LXAXP	26,00	UNIDADE	44,92	1.167,92

Marca: HOME**Fabricante:** HOME**Modelo:** HOME**Lote 20**

Lote 20

Descrição Comprador**20 - BORRIFADOR PLÁSTICO, BRANCO, PARA ACONDICIONAR ÁLCOOL LÍQUIDO TEOR 70º INPM, CAPACIDADE DE 500 ML, PRESSÃO MANUAL. EMBALAGEM BRANCA LEITOSO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BORRIFADOR PLÁSTICO, BRANCO, PARA ACONDICIONAR ÁLCOOL LÍQUIDO TEOR 70º INPM, CAPACIDADE DE 500 ML, PRESSÃO MANUAL. EMBALAGEM BRANCA LEITOSO	245,00	UNIDADE	5,21	1.276,45

Marca: GOEDERT**Fabricante:** GOEDERT**Modelo:** GOEDERT**Lote 21**

Lote 21

Descrição Comprador**21 - BOTA DE PVC BRANCA, COM FORRO CANO MEDIO, DE NO MÍNIMO 28CM. (TAMANHO ENTRE 33 A 44)**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA DE PVC BRANCA, COM FORRO CANO MEDIO, DE NO MÍNIMO 28CM. (TAMANHO ENTRE 33 A 44)	70,00	PAR	44,92	3.144,40

Marca: INPRO**Fabricante:** INPRO**Modelo:** INPRO**Lote 22**

Lote 22

Descrição Comprador**22 - CAFETEIRA 2L DE ALUMÍNIO PARA COADOR DE PANO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAFETEIRA 2L DE ALUMÍNIO PARA COADOR DE PANO	3,00	UNIDADE	34,42	103,26

Marca: SEARA**Fabricante:** SEARA**Modelo:** SEARA**Lote 23**

Lote 23

Descrição Comprador**23 - CAIXA PLÁSTICA VAZADA PARA HORTIFRUTI 52 LITROS DIMENSÕES (A X L X C) INTERNAS: 300 X 330 X 545MM E EXTERNAS: 310 X 360 X 556MM EM PE (POLIETILENO) E PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) COR PRETA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLÁSTICA VAZADA PARA HORTIFRUTI 52 LITROS DIMENSÕES (A X L X C) INTERNAS: 300 X 330 X 545MM E EXTERNAS: 310 X 360 X 556MM EM PE (POLIETILENO) E PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) COR PRETA	50,00	UNIDADE	44,92	2.246,00

Marca: PLAST**Fabricante:** PLAST**Modelo:** PLAST**Lote 24**

Lote 24

Descrição Comprador**24 - CALDEIRÃO EM AÇO INOX- DIÂMETRO: 24 CM.- CAPACIDADE: 7,70 L.- ESPESSURA: 0,5 MM.- PESO: 1,970 KG**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CALDEIRÃO EM AÇO INOX- DIÂMETRO: 24 CM.- CAPACIDADE: 7,70 L.- ESPESSURA: 0,5 MM.- PESO: 1,970 KG	10,00	POTE	240,00	2.400,00

Marca: SEARA**Fabricante:** SEARA**Modelo:** SEARA

Lote 25

Lote 25

Descrição Comprador

25 - CANECA 3,4 LITROS DE ALUMÍNIO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANECA 3,4 LITROS DE ALUMÍNIO	3,00	UNIDADE	29,92	89,76

Marca: SEARA**Fabricante:** SEARA**Modelo:** SEARA**Lote 27**

Lote 27

Descrição Comprador

27 - CANECÃO PROFISSIONAL 22 ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CANECÃO COMPRIMENTO: 31 CM DIÂMETRO: 22 CM ALTURA: 21 CM VOLUME: 7 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO ESPESSURA DO CALDEIRÃO: 1,80 MM PESO: 676 GR. ATENÇÃO: OBRIGATÓRIO QUE TENHA BICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANECÃO PROFISSIONAL 22 ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CANECÃO COMPRIMENTO: 31 CM DIÂMETRO: 22 CM ALTURA: 21 CM VOLUME: 7 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO ESPESSURA DO CALDEIRÃO: 1,80 MM PESO: 676 GR. ATENÇÃO: OBRIGATÓRIO QUE TENHA BICO	20,00	UNIDADE	90,00	1.800,00

Marca: SEARA**Fabricante:** SEARA**Modelo:** SEARA**Lote 28**

Lote 28

Descrição Comprador

28 - CANECÃO: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CANECÃO CABO EM BRAQUELITE COMPRIMENTO: 31 CM DIÂMETRO: 22 CM ALTURA: 21 CM VOLUME: 7 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO ESPESSURA DO CALDEIRÃO: 1,80 MM PESO: 676 GR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANECÃO: ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CANECÃO CABO EM BRAQUELITE COMPRIMENTO: 31 CM DIÂMETRO: 22 CM ALTURA: 21 CM VOLUME: 7 LITROS MATERIAL: ALUMÍNIO ESPESSURA DO CALDEIRÃO: 1,80 MM PESO: 676 GR	115,00	UNIDADE	56,92	6.545,80

Marca: SEARA**Fabricante:** SEARA**Modelo:** SEARA**Lote 29**

Lote 29

Descrição Comprador

29 - CERA LIQUIDA INCOLOR AUTO BRILHO: COMPOSIÇÃO, RESINA ACRÍLICA, RESINA SOLÚVEL AO ÁLCALI, CERA, COADJUVANTES, TENSO ATÔNICO E NÃO IÔNICOS, CONSERVANTES CORANTES, FRAGRÂNCIAS. DEVE SER RECOMENDADO O USO EM PISOS: PAVIFLEX, CERÂMICA POROSA, ARDÓSIA COM CASCOLAC/SINTECO (VERNIZ BASE SOLVENTE, CIMENTO QUEIMADO E MÁRMORE. FRASCO DE 750ML, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, PORÉM DOSADORA. REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM CX C/12 UNID APRESENTAR AMOSTRAR MARCA DE REFERÊNCIA BRILHO FÁCIL, BRILHOWAX, POLYLAR AUTOBRILHO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CERA LIQUIDA INCOLOR AUTO BRILHO: COMPOSIÇÃO, RESINA ACRÍLICA, RESINA SOLÚVEL AO ÁLCALI, CERA, COADJUVANTES, TENSO ATÔNICO E NÃO IÔNICOS, CONSERVANTES CORANTES, FRAGRÂNCIAS. DEVE SER RECOMENDADO O USO EM PISOS: PAVIFLEX, CERÂMICA POROSA, ARDÓSIA COM CASCOLAC/SINTECO (VERNIZ BASE SOLVENTE, CIMENTO QUEIMADO E MÁRMORE. FRASCO DE 750ML, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, PORÉM DOSADORA. REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM CX C/12 UNID APRESENTAR AMOSTRAR MARCA DE REFERÊNCIA BRILHO FÁCIL, BRILHOWAX, POLYLAR AUTOBRILHO	21,00	CAIXA	68,86	1.446,06

Marca: SOLUZ**Fabricante:** SOLUZ**Modelo:** SOLUZ**Lote 30**

Lote 30

Descrição Comprador

30 - CESTO /LIXEIRA, REDONDO COM TAMPA E RODAS 100 LITROS, NA COR PRETO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO /LIXEIRA, REDONDO COM TAMPA E RODAS 100 LITROS, NA COR PRETO.	121,00	UNIDADE	120,00	14.520,00

Marca: PLAST**Fabricante:** PLAST**Modelo:** PLAST**Lote 31**

Lote 31

Descrição Comprador**31 - CESTO/ LIXEIRA 40L, COMPOSTA EM POLIPROPILENO, CESTO COM PEDAL, COR BRANCA, QUADRADO. ATENÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO CESTO REDONDO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO/ LIXEIRA 40L, COMPOSTA EM POLIPROPILENO, CESTO COM PEDAL, COR BRANCA, QUADRADO. ATENÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO CESTO REDONDO	200,00	UNIDADE	67,42	13.484,00

Marca: JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo:** JAGUAR**Lote 32**

Lote 32

Descrição Comprador**32 - CESTO/LIXEIRA 20 L, COMPOSTA EM POLIPROPILENO, CESTO COM PEDAL, COR BRANCA, QUADRADO. ATENÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO CESTO REDONDO.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO/LIXEIRA 20 L, COMPOSTA EM POLIPROPILENO, CESTO COM PEDAL, COR BRANCA, QUADRADO. ATENÇÃO: NÃO SERÁ ACEITO CESTO REDONDO.	230,00	UNIDADE	41,92	9.641,60

Marca: JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo:** JAGUAR**Lote 33**

Lote 33

Descrição Comprador**33 - CESTO/LIXEIRA, REDONDO COM TAMPA E PEDAL EM FERRO 100 LITROS, NA COR PRETA**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CESTO/LIXEIRA, REDONDO COM TAMPA E PEDAL EM FERRO 100 LITROS, NA COR PRETA	145,00	UNIDADE	209,92	30.438,40

Marca: LAR PLASTICOS**Fabricante:** LAR PLASTICOS**Modelo:** LAR PLASTICOS**Lote 34**

Lote 34

Descrição Comprador**34 - CLORO LÍQUIDOALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, PRINCIPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO DE 5%.**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CLORO LÍQUIDOALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, PRINCIPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO DE 5%.	576,00	LITRO	2,96	1.704,96

Marca: LIMPO**Fabricante:** LIMPO**Modelo:** LIMPO**Lote 36**

Lote 36

Descrição Comprador**36 - CLORO PARA LIMPEZA, HIPOCLORITO DE SÓDIO LIQUIDO, CONCENTRAÇÃO DE CLORO ATIVO 8 A 13%, SOLÚVEL EM ÁGUA, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 2 LITROS. EMBALAGEM CX 06 UNIDADES**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------

CLORO PARA LIMPEZA, HIPOCLORITO DE SÓDIO LIQUIDO, CONCENTRAÇÃO DE CLORO ATIVO 8 A 13%, SOLÚVEL EM ÁGUA, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 2 LITROS. EMBALAGEM CX 06 UNIDADES	2,00	CAIXA	35,76	71,52
Marca: SOLUZ		Fabricante: SOLUZ		Modelo: SOLUZ
Lote 37 Lote 37				
Descrição Comprador				
37 - COADOR DE CAFÉ, COADOR DE CAFÉ TECIDO 100% ALGODÃO, COM FORMATO CÔNICO E ARO DE METAL. TAM M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COADOR DE CAFÉ, COADOR DE CAFÉ TECIDO 100% ALGODÃO, COM FORMATO CÔNICO E ARO DE METAL. TAM M	200,00	UNIDADE	3,71	742,00
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Lote 39 Lote 39				
Descrição Comprador				
39 - COLHER DE CAFÉ EM INOX: COLHER DE SOBREMESA FEITA TOTALMENTE EM INOX, MONOBLOCO.DIMENSÕES 92X19X10MM, ESPESSURA 0,8MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE CAFÉ EM INOX: COLHER DE SOBREMESA FEITA TOTALMENTE EM INOX, MONOBLOCO.DIMENSÕES 92X19X10MM, ESPESSURA 0,8MM	128,00	UNIDADE	1,91	244,48
Marca: MARI		Fabricante: MARI		Modelo: MARI
Lote 40 Lote 40				
Descrição Comprador				
40 - COLHER DE REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL DESCARTÁVEL. COR BRANCO EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/50 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL DESCARTÁVEL. COR BRANCO EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/50 UNIDADES	242,00	PACOTE	3,71	897,82
Marca: BEM		Fabricante: BEM		Modelo: BEM
Lote 41 Lote 41				
Descrição Comprador				
41 - COLHER DE SOBREMESA BIODEGRADÁVEL DESCARTÁVEL. COR BRANCO EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/50 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE SOBREMESA BIODEGRADÁVEL DESCARTÁVEL. COR BRANCO EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/50 UNIDADES	182,00	UNIDADE	3,07	558,74
Marca: BEM		Fabricante: BEM		Modelo: BEM
Lote 42 Lote 42				
Descrição Comprador				
42 - COLHER DE SOPA INOX 18 CM AÇO INOX CONJUNTO COM 12 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE SOPA INOX 18 CM AÇO INOX CONJUNTO COM 12 UNIDADES	12,00	UNIDADE	22,95	275,40
Marca: MARI		Fabricante: MARI		Modelo: MARI
Lote 43 Lote 43				

Descrição Comprador				
43 - COLHER PARA REFEIÇÃO COM O CORPO TODO EM INOX, CABO MONOBLOCO SEM EMENDAS: MEDIDAS MÍNIMAS ACEITA C X L X A 187 X 39 X 24MM ESPESSURA MÍNIMA 1,2MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER PARA REFEIÇÃO COM O CORPO TODO EM INOX, CABO MONOBLOCO SEM EMENDAS: MEDIDAS MÍNIMAS ACEITA C X L X A 187 X 39 X 24MM ESPESSURA MÍNIMA 1,2MM	113,00	UNIDADE	1,91	215,83
Marca: MARI		Fabricante: MARI		Modelo: MARI
Lote 44 Lote 44				
Descrição Comprador				
44 - CONCHA TERRINA INOXTAMANHO: 50CM.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONCHA TERRINA INOXTAMANHO: 50CM.	12,00	UNIDADE	22,42	269,04
Marca: CONTINENTAL		Fabricante: CONTINENTAL		Modelo: CONTINENTAL
Lote 45 Lote 45				
Descrição Comprador				
45 - CONDICIONADOR DE BOA QUALIDADE PARA CABELOS SECOS - EMBALAGEM COM 350 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONDICIONADOR DE BOA QUALIDADE PARA CABELOS SECOS - EMBALAGEM COM 350 ML	100,00	UNIDADE	8,60	860,00
Marca: AGRATA		Fabricante: AGRATA		Modelo: AGRATA
Lote 47 Lote 47				
Descrição Comprador				
47 - CONJUNTO DE XICARA E PIRES DE CAFÉ, CONJUNTO COM UMA XÍCARA E UM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CONJUNTO DE XICARA E PIRES DE CAFÉ, CONJUNTO COM UMA XÍCARA E UM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE.	146,00	CONJUNTO	9,71	1.417,66
Marca: WH		Fabricante: WH		Modelo: WH
Lote 49 Lote 49				
Descrição Comprador				
49 - COPO DE PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO DESCARTÁVEL, EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, DE 380ML DE CAPACIDADE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DE PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO DESCARTÁVEL, EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, DE 380ML DE CAPACIDADE	600,00	UNIDADE	1,91	1.146,00
Marca: PLAST		Fabricante: PLAST		Modelo: PLAST
Lote 50 Lote 50				
Descrição Comprador				
50 - COPO DE VIDRO, COPO DE VIDRO DE 300 ML, SEM DESENHOS E SEM FRISOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DE VIDRO, COPO DE VIDRO DE 300 ML, SEM DESENHOS E SEM FRISOS	398,00	UNIDADE	5,21	2.073,58
Marca: NADIR		Fabricante: NADIR		Modelo: NADIR
Lote 52 Lote 52				

Descrição Comprador				
52 - COPO TIPO AMERICANO COPO 190 ML,				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COPO TIPO AMERICANO COPO 190 ML,	1.072,00	UNIDADE	1,46	1.565,12
Marca: NADIR		Fabricante: NADIR		Modelo: NADIR
Lote 55 Lote 55				
Descrição Comprador				
55 - CORDA PARA VARAL EM NYLON REFORÇADA, 3MM X 10M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA PARA VARAL EM NYLON REFORÇADA, 3MM X 10M	10,00	UNIDADE	2,99	29,90
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Lote 56 Lote 56				
Descrição Comprador				
56 - CREME DE CABELO PARA PENTEAR SEM ENXAGUE - EMBALAGEM DE 300 GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CREME DE CABELO PARA PENTEAR SEM ENXAGUE - EMBALAGEM DE 300 GR	30,00	UNIDADE	8,96	268,80
Marca: AGRATA		Fabricante: AGRATA		Modelo: AGRATA
Lote 57 Lote 57				
Descrição Comprador				
57 - CREME DENTAL EMBALAGEM DE 90GRAMAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CREME DENTAL EMBALAGEM DE 90GRAMAS	50,00	UNIDADE	2,21	110,50
Marca: FREE DENT		Fabricante: FREE DENT		Modelo: FREE DENT
Lote 58 Lote 58				
Descrição Comprador				
58 - CUMBUCAS TÉRMICA DE ISOPOR -15CM FUNDADESCRIPÇÃO:MATERIAL: ISOPOR.TAMANHO: 15 CM FUNDO.DIMENSÕES:15 CM X 5 CM.FORMA: REDONDA.CAPACIDADE: 300 ML.QUANTIDADE: FARDO 100 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CUMBUCAS TÉRMICA DE ISOPOR -15CM FUNDADESCRIPÇÃO:MATERIAL: ISOPOR.TAMANHO: 15 CM FUNDO.DIMENSÕES:15 CM X 5 CM.FORMA: REDONDA.CAPACIDADE: 300 ML.QUANTIDADE: FARDO 100 UNIDADES	1.600,00	FARDO	16,46	26.336,00
Marca: ULTRA		Fabricante: ULTRA		Modelo: ULTRA
Lote 60 Lote 60				
Descrição Comprador				
60 - DESENTUPIDOR DE PIA, SANFONADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDOR DE PIA, SANFONADO	10,00	UNIDADE	3,71	37,10
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Lote 61 Lote 61				

Descrição Comprador				
61 - DESENTUPIDOR SUCÇÃO PARA VASO SANITÁRIO CABO LONGO EM MADEIRA OU PLÁSTICO RESISTENTE E EXTREMIDADE EM BORRACHA, COM GRANDE PODER DE SUCÇÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DESENTUPIDOR SUCÇÃO PARA VASO SANITÁRIO CABO LONGO EM MADEIRA OU PLÁSTICO RESISTENTE E EXTREMIDADE EM BORRACHA, COM GRANDE PODER DE SUCÇÃO	10,00	UNIDADE	6,71	67,10
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Lote 63 Lote 63				
Descrição Comprador				
63 - DESINFETANTE DE USO GERAL, BACTERICIDA, 2LTS, AROMA DE EUCALIPTO IDEAL PARA LIMPEZA DE PISO, PIAS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. DILUIÇÃO DE APROXIMADAMENTE 50ML DE PRODUTO PARA CADA LITRO DE ÁGUA. SEM NECESSIDADE DE ENXAGUE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ESSÊNCIA DE EUCALIPTO, CORANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 50%. CAIXA C/ 6 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE DE USO GERAL, BACTERICIDA, 2LTS, AROMA DE EUCALIPTO IDEAL PARA LIMPEZA DE PISO, PIAS, AZULEJOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. DILUIÇÃO DE APROXIMADAMENTE 50ML DE PRODUTO PARA CADA LITRO DE ÁGUA. SEM NECESSIDADE DE ENXAGUE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ESSÊNCIA DE EUCALIPTO, CORANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO 50%. CAIXA C/ 6 UNIDADES	50,00	CAIXA	31,27	1.563,50
Marca: LIMPBRAS		Fabricante: LIMPBRAS		Modelo: LIMPBRAS
Lote 66 Lote 66				
Descrição Comprador				
66 - ESCOVA DE CABELO PARA ESCOVAR E FINALIZAR CABELOS MÉDIOS OU LONGOS, CABO LEVE E LONGO, REDONDA DE MADEIRA E CERDAS SINTÉTICA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE CABELO PARA ESCOVAR E FINALIZAR CABELOS MÉDIOS OU LONGOS, CABO LEVE E LONGO, REDONDA DE MADEIRA E CERDAS SINTÉTICA.	15,00	UNIDADE	16,46	246,90
Marca: HAIR		Fabricante: HAIR		Modelo: HAIR
Lote 67 Lote 67				
Descrição Comprador				
67 - ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO RETO,FORMATO CABEÇA RETANGULAR, COM CANTOS ARREDONDADOS, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO LIGEIRAMENTE FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO 20CM, 4 FILEIRAS TUFO, TOTAL 36 TUFOS, TIPO CERDAS MACIA, DA MESMA ALTURA, EXTREMIDADES ARREDONDADASTRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADAAPLICABILIDADE DECRETO 7174: NÃOAPLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: NÃOQUANTIDADE: 1000UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 36,00 UN				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO RETO,FORMATO CABEÇA RETANGULAR, COM CANTOS ARREDONDADOS, APLICAÇÃO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO LIGEIRAMENTE FLEXÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO 20CM, 4 FILEIRAS TUFO, TOTAL 36 TUFOS, TIPO CERDAS MACIA, DA MESMA ALTURA, EXTREMIDADES ARREDONDADASTRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADAAPLICABILIDADE DECRETO 7174: NÃOAPLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: NÃOQUANTIDADE: 1000UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA 36,00 UN	100,00	UNIDADE	1,46	146,00
Marca: NOVA		Fabricante: NOVA		Modelo: NOVA
Lote 68 Lote 68				

Descrição Comprador				
68 - ESCOVA SANITÁRIA, LAVATINA, TIPO BOLA COM SUPORTE / POTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA SANITÁRIA, LAVATINA, TIPO BOLA COM SUPORTE / POTE	168,00	UNIDADE	6,71	1.127,28
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Lote 69 Lote 69				
Descrição Comprador				
69 - ESCOVA, LIMPEZA, MULTIUSO, DE PLÁSTICO RÍGIDO E RESISTENTE, DE CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES, FORMATO ERGONÔMICO, TAMANHO APROXIMADO 12X7CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA, LIMPEZA, MULTIUSO, DE PLÁSTICO RÍGIDO E RESISTENTE, DE CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES, FORMATO ERGONÔMICO, TAMANHO APROXIMADO 12X7CM	177,00	UNIDADE	2,96	523,92
Marca: WT		Fabricante: WT		Modelo: WT
Lote 70 Lote 70				
Descrição Comprador				
70 - ESFREGÃO MOP COM FUNÇÃO ROTATÓRIA DE 360° PARA FACILITAR A REMOÇÃO DO EXCESSO DE ÁGUA E LAVAGEM DO REFIL. O MOP POSSUI AINDA TRAVA QUE PERMITE A REGULAGEM DE ALTURA DO CABO. COM CAPACIDADE PARA 8,5 LITROS EM CADA BALDE, CONTA COM VÁLVULA DE DESÁGUE E ALÇAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE.MEDIDAS MÍNIMAS ACEITAS:BALDES 50CM X26CM X 24,5CMESFREGÃO AJUSTE 1 Ø16,5CM X 1,08MESFREGÃO AJUSTE 2 Ø16,5CM X 1,29MREFIL - Ø16CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESFREGÃO MOP COM FUNÇÃO ROTATÓRIA DE 360° PARA FACILITAR A REMOÇÃO DO EXCESSO DE ÁGUA E LAVAGEM DO REFIL. O MOP POSSUI AINDA TRAVA QUE PERMITE A REGULAGEM DE ALTURA DO CABO. COM CAPACIDADE PARA 8,5 LITROS EM CADA BALDE, CONTA COM VÁLVULA DE DESÁGUE E ALÇAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE.MEDIDAS MÍNIMAS ACEITAS:BALDES 50CM X26CM X 24,5CMESFREGÃO AJUSTE 1 Ø16,5CM X 1,08MESFREGÃO AJUSTE 2 Ø16,5CM X 1,29MREFIL - Ø16CM	45,00	UNIDADE	92,26	4.151,70
Marca: MOP		Fabricante: MOP		Modelo: MOP
Lote 71 Lote 71				
Descrição Comprador				
71 - ESPONJA DE AÇO INOX PARA LIMPEZA PESADA, CX C/ 10 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE AÇO INOX PARA LIMPEZA PESADA, CX C/ 10 UNIDADES	10,00	CAIXA	29,62	296,20
Marca: SPON		Fabricante: SPON		Modelo: SPON
Lote 72 Lote 72				
Descrição Comprador				
72 - ESPONJA MULTIUSO LIMPEZA, DUPLA FACE, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. MEDIDAS MÍNIMAS ACEITAS 109MMX72X20 E SERÁ OBRIGATÓRIO A ENTREGA EM EMBALAGEM FECHADO COM 4 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA EM EMBALAGEM ORIGINAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA MULTIUSO LIMPEZA, DUPLA FACE, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS. MEDIDAS MÍNIMAS ACEITAS 109MMX72X20 E SERÁ OBRIGATÓRIO A ENTREGA EM EMBALAGEM FECHADO COM 4 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA EM EMBALAGEM ORIGINAL	455,00	UNIDADE	0,93	423,15

Marca: SPON		Fabricante: SPON		Modelo: SPON	
Lote 73 Lote 73					
Descrição Comprador					
73 - ESPONJA, AÇO, COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, 60 GRAMAS CADA PACOTE, USO EM UTENSÍLIO DOMÉSTICO.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA, AÇO, COMPOSTA DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADA EM PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 8 UNIDADES, 60 GRAMAS CADA PACOTE, USO EM UTENSÍLIO DOMÉSTICO.		322,00	PACOTE	1,68	540,96
Marca: AÇO BOM		Fabricante: AÇO BOM		Modelo: AÇO BOM	
Lote 77 Lote 77					
Descrição Comprador					
77 - FACA DE MESA, TOTALMENTE EM INOX MACIÇO E MONOBLOCO: DIMENSÕES MÍNIMAS EXIGIDAS, FACA DE 4", C:20.6CM L:1.5CM A:0.2CM					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FACA DE MESA, TOTALMENTE EM INOX MACIÇO E MONOBLOCO: DIMENSÕES MÍNIMAS EXIGIDAS, FACA DE 4", C:20.6CM L:1.5CM A:0.2CM		242,00	UNIDADE	3,71	897,82
Marca: MARI		Fabricante: MARI		Modelo: MARI	
Lote 79 Lote 79					
Descrição Comprador					
79 - FACA DE REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL DESCARTÁVEL. COR BRANCO EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/50 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FACA DE REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL DESCARTÁVEL. COR BRANCO EMBALAGEM DE ENTREGA PCT C/50 UNIDADES		160,00	PACOTE	3,71	593,60
Marca: BEM		Fabricante: BEM		Modelo: BEM	
Lote 82 Lote 82					
Descrição Comprador					
82 - FILTRO DE BARRO DE 10LITROS 4VELAS EQUIPADO COM VELAS TRADICIONAIS: MEDIDAS DO PRODUTO MONTADO: ALTURA: 66CM DIÂMETRO:28CM PESO 1 4,78 KG					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE BARRO DE 10LITROS 4VELAS EQUIPADO COM VELAS TRADICIONAIS: MEDIDAS DO PRODUTO MONTADO: ALTURA: 66CM DIÂMETRO:28CM PESO 1 4,78 KG		22,00	UNIDADE	164,92	3.628,24
Marca: AGUA BRANCA		Fabricante: AGUA BRANCA		Modelo: AGUA BRANCA	
Lote 83 Lote 83					
Descrição Comprador					
83 - FLANELA, LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM X 28CM, COM BAINHA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FLANELA, LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCA, MEDINDO NO MÍNIMO 38CM X 28CM, COM BAINHA.		696,00	UNIDADE	1,91	1.329,36
Marca: MC		Fabricante: MC		Modelo: MC	
Lote 85 Lote 85					
Descrição Comprador					

85 - GARFO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL REFORÇADO REFEIÇÃO PCT 50UN

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GARFO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL REFORÇADO REFEIÇÃO PCT 50UN	60,00	PACOTE	4,27	256,20
Marca: BEM	Fabricante: BEM	Modelo: BEM		
Lote 90 Lote 90				
Descrição Comprador				
90 - GARRAFA TÉRMICA, GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO EM INOX DE 1,9 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TÉRMICA, GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO EM INOX DE 1,9 LITROS	21,00	UNIDADE	119,92	2.518,32
Marca: MORO	Fabricante: MORO	Modelo: MORO		
Lote 91 Lote 91				
Descrição Comprador				
91 - GUARDANAPO GRANDE30X29,5CM COM 50 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPO GRANDE30X29,5CM COM 50 UNIDADES	48,00	PACOTE	2,66	127,68
Marca: PAPER	Fabricante: PAPER	Modelo: PAPER		
Lote 92 Lote 92				
Descrição Comprador				
92 - GUARDANAPO, FOLHA SIMPLES DE 24CM X 22CM, FOLHAS EXTRA BRANCAS, MACIAS E ABSORVENTES. EMBALAGEM PCT C/50 GUARDANAPOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPO, FOLHA SIMPLES DE 24CM X 22CM, FOLHAS EXTRA BRANCAS, MACIAS E ABSORVENTES. EMBALAGEM PCT C/50 GUARDANAPOS	1.505,00	PACOTE	1,50	2.257,50
Marca: PAPER	Fabricante: PAPER	Modelo: PAPER		
Lote 93 Lote 93				
Descrição Comprador				
93 - INSETICIDA AEROSOL, ELIMINA BARATAS, FORMIGAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS, MOSCAS, MURIÇOCAS E CARRAPATOS. EMBALAGEM DE 360 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INSETICIDA AEROSOL, ELIMINA BARATAS, FORMIGAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS, MOSCAS, MURIÇOCAS E CARRAPATOS. EMBALAGEM DE 360 ML	204,00	UNIDADE	9,86	2.011,44
Marca: INSECT FREE	Fabricante: INSECT FREE	Modelo: INSECT FREE		
Lote 94 Lote 94				
Descrição Comprador				
94 - JARRA DE VIDRO, JARRA COM TAMPA DE 1,5L, SEM DESENHO E SEM FRISO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JARRA DE VIDRO, JARRA COM TAMPA DE 1,5L, SEM DESENHO E SEM FRISO	53,00	UNIDADE	29,07	1.540,71
Marca: NADIR	Fabricante: NADIR	Modelo: NADIR		

Lote 96

Lote 96

Descrição Comprador

96 - KIT DE LIMPEZA COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS:CONJUNTO DOBLO 50 LCABO TELESCÓPICO 1,40 MGARRA EURO PLÁSTICAREFIL LOOP COM CINTA 320GPLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO2 PULVERIZADORES 1 LITROESPANADOR ELETROSTÁTICOOBS :PARA SER USADO COMO REFERÊNCIA DE ESPECIFICAÇÕES KIT N° 2 DA BRALIMPIA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
KIT DE LIMPEZA COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS:CONJUNTO DOBLO 50 LCABO TELESCÓPICO 1,40 MGARRA EURO PLÁSTICAREFIL LOOP COM CINTA 320GPLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO2 PULVERIZADORES 1 LITROESPANADOR ELETROSTÁTICOOBS :PARA SER USADO COMO REFERÊNCIA DE ESPECIFICAÇÕES KIT N° 2 DA BRALIMPIA	7,00	UNIDADE	800,00	5.600,00

Marca: BRALIMPIA**Fabricante:** BRALIMPIA**Modelo:** BRALIMPIA**Lote 99**

Lote 99

Descrição Comprador

99 - LENÇO DESCARTÁVEL, LENÇOS UMEDECIDOS MACIOS, SEM ADIÇÃO DE ÁLCOOL, SEM CORANTES, HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM NO MÍNIMO 46 UNIDADES POR PACOTE.TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADAAPLICABILIDADE DECRETO 7174: NÃOAPLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: NÃO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LENÇO DESCARTÁVEL, LENÇOS UMEDECIDOS MACIOS, SEM ADIÇÃO DE ÁLCOOL, SEM CORANTES, HIPOALERGÊNICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM NO MÍNIMO 46 UNIDADES POR PACOTE.TRATAMENTO DIFERENCIADO: TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/EQUIPARADAAPLICABILIDADE DECRETO 7174: NÃOAPLICABILIDADE MARGEM DE PREFERÊNCIA: NÃO	50,00	UNIDADE	2,36	118,00

Marca: FIESTA**Fabricante:** FIESTA**Modelo:** FIESTA**Lote 100**

Lote 100

Descrição Comprador

100 - LIMPA AZULEJO E CERÂMICA, LIMPADOR DE AZULEJO E CERÂMICA, EMBALAGEM DE 1 LITRO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA AZULEJO E CERÂMICA, LIMPADOR DE AZULEJO E CERÂMICA, EMBALAGEM DE 1 LITRO.	156,00	LITRO	5,96	929,76

Marca: OFFICER**Fabricante:** OFFICER**Modelo:** OFFICER**Lote 101**

Lote 101

Descrição Comprador

101 - LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO, LÍQUIDO COMPOSTO DE LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIAS E ÁGUA, VÁLIDO POR 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO (FRASCO COM 500 ML) OBRIGATÓRIO CONSTAR DESENGURDURANTE NO ROTULO. APRESENTAR AMOSTRA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO, LÍQUIDO COMPOSTO DE LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIAS E ÁGUA, VÁLIDO POR 3 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO (FRASCO COM 500 ML) OBRIGATÓRIO CONSTAR DESENGURDURANTE NO ROTULO. APRESENTAR AMOSTRA.	993,00	UNIDADE	2,96	2.939,28

Marca: OFFICER**Fabricante:** OFFICER**Modelo:** OFFICER**Lote 102**

Lote 102

Descrição Comprador

102 - LIMPADOR PERFUMADO COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO: NONIL FENOL ETOXILADO COM 9,5 MOLES DE ÓXIDO DE ETENO. TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SOLVENTE, SEQUESTRANTES, 5-CLORO-2-METIL-4-ISOTIAZOLIN-3-ONA, 2-METIL-4-ISOTIAZOLIN-3-ONA, 2-BROMO-2-NITRO-2-PROPANODIOL, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM DE 2 LITROS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APRESENTAR AMOSTRA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR PERFUMADO COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO: NONIL FENOL ETOXILADO COM 9,5 MOLES DE ÓXIDO DE ETENO. TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SOLVENTE, SEQUESTRANTES, 5-CLORO-2-METIL-4-ISOTIAZOLIN-3-ONA, 2-METIL-4-ISOTIAZOLIN-3-ONA, 2-BROMO-2-NITRO-2-PROPANODIOL, CORANTES, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. EMBALAGEM DE 2 LITROS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APRESENTAR AMOSTRA	120,00	LITRO	8,21	985,20

Marca: TULIPA **Fabricante:** TULIPA **Modelo:** TULIPA

Lote 103

Lote 103

Descrição Comprador

103 - LIXEIRA 10 LITROS DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA 10 LITROS DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL	30,00	UNIDADE	14,92	447,60

Marca: MOTA **Fabricante:** MOTA **Modelo:** MOTA

Lote 104

Lote 104

Descrição Comprador

104 - LIXEIRA 50 LITROS DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA 50 LITROS DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL	30,00	UNIDADE	83,17	2.495,10

Marca: PLAST **Fabricante:** PLAST **Modelo:** PLAST

Lote 108

Lote 108

Descrição Comprador

108 - MANGUEIRA PARA JARDIM PARA TORNEIRA DE ½ REFORÇADA, COM ENGATE E ESGUICHO. TRÊS CAMADAS: CAMADA INTERNA: PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIÁRIA: FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO CAMADA EXTERNA: PVC FLEXÍVEL. PVC COM TRATAMENTO ANTI-UV, PARA GARANTIR MAIOR DURABILIDADE. RESISTE PRESSÕES ATÉ 6 BAR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA PARA JARDIM PARA TORNEIRA DE ½ REFORÇADA, COM ENGATE E ESGUICHO. TRÊS CAMADAS: CAMADA INTERNA: PVC FLEXÍVEL CAMADA INTERMEDIÁRIA: FIO DE POLIÉSTER TRANÇADO CAMADA EXTERNA: PVC FLEXÍVEL. PVC COM TRATAMENTO ANTI-UV, PARA GARANTIR MAIOR DURABILIDADE. RESISTE PRESSÕES ATÉ 6 BAR	1.000,00	METRO	5,21	5.210,00

Marca: FAMA **Fabricante:** FAMA **Modelo:** FAMA

Lote 111

Lote 111

Descrição Comprador

111 - PÁ DE LIXO EM METAL GALVANIZADO E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO DE NO MÍNIMO 60CM TAMANHO APROXIMADO DA PÁ: 19CM X 19CM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PÁ DE LIXO EM METAL GALVANIZADO E CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO DE NO MÍNIMO 60CM TAMANHO APROXIMADO DA PÁ: 19CM X 19CM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE	70,00	UNIDADE	7,42	519,40

Marca: WT **Fabricante:** WT **Modelo:** WT

Lote 112

Lote 112

Descrição Comprador				
112 - PANELACAÇAROLA FUNDA INOX 24CM 6.1L				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANELACAÇAROLA FUNDA INOX 24CM 6.1L	12,00	UNIDADE	96,43	1.157,16
Marca: SEARA		Fabricante: SEARA		Modelo: SEARA
Lote 113 Lote 113				
Descrição Comprador				
113 - PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL FECHAMENTO EXTERNO 20 LITROS ALUMÍNIO NACIONAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL FECHAMENTO EXTERNO 20 LITROS ALUMÍNIO NACIONAL	9,00	UNIDADE	450,00	4.050,00
Marca: NIGRO		Fabricante: NIGRO		Modelo: NIGRO
Lote 119 Lote 119				
Descrição Comprador				
119 - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCO, NEUTRO, MACIO, PICOTADO, TAMANHO: 10CM X 30M. EMBALAGEM DE ENTREGA FARDO C/64 ROLOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCO, NEUTRO, MACIO, PICOTADO, TAMANHO: 10CM X 30M. EMBALAGEM DE ENTREGA FARDO C/64 ROLOS	585,00	FARDO	46,21	27.032,85
Marca: DELICATE		Fabricante: DELICATE		Modelo: DELICATE
Lote 121 Lote 121				
Descrição Comprador				
121 - PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, COR BRANCA, MACIO, NEUTRO, DIMENSÕES MÍNIMAS 20CM X 21CM DE COMPRIMENTO, FOLHA COM 2 DOBRAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS. SOMENTE SERÁ ACEITO O PAPEL DA COR BRANCA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, COR BRANCA, MACIO, NEUTRO, DIMENSÕES MÍNIMAS 20CM X 21CM DE COMPRIMENTO, FOLHA COM 2 DOBRAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS. SOMENTE SERÁ ACEITO O PAPEL DA COR BRANCA	936,00	PACOTE	9,71	9.088,56
Marca: MEGAPEL		Fabricante: MEGAPEL		Modelo: MEGAPEL
Lote 122 Lote 122				
Descrição Comprador				
122 - PAPEL TOALHA, TOALHA DE PAPEL MULTIUSO, ABSORVENTE, COR BRANCO, PACOTE COM 2 ROLOS COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS CADA DIMENSÕES MÍNIMAS ACEITAS 19CM X 21,5CM. EMBALAGEM FARDO C/12 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA, TOALHA DE PAPEL MULTIUSO, ABSORVENTE, COR BRANCO, PACOTE COM 2 ROLOS COM NO MÍNIMO 50 TOALHAS CADA DIMENSÕES MÍNIMAS ACEITAS 19CM X 21,5CM. EMBALAGEM FARDO C/12 UNIDADES	170,00	FARDO	55,35	9.409,50
Marca: BELI CHEF		Fabricante: BELI CHEF		Modelo: BELI CHEF
Lote 123 Lote 123				
Descrição Comprador				
123 - PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESAMATERIAL: PLASTIFICADO COMPOSIÇÃO: 100% PVCTAMANHO: 1,40M X 1,00M COR: 100% TRANSPARENTE CRISTALGRAMATURA: 0,10 MM				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA MESAMATERIAL: PLASTIFICADOCOMPOSIÇÃO: 100% PVCTAMANHO: 1,40M X 1,00M COR: 100% TRANSPARENTE CRISTALGRAMATURA: 0,10 MM	140,00	METRO	11,92	1.668,80
Marca: VINIL	Fabricante: VINIL	Modelo: VINIL		
Lote 124 Lote 124				
Descrição Comprador				
124 - PORTA PAPEL TOALHA, DESPENSER DE PAPEL TOALHA, SERRILHA NAS EXTREMIDADES PARA CORTAR O PAPEL, MATERIAL POLIPROPILENO: DIMENSÕES MÍNIMAS ACEITAS: ALTURA: 305 MM LARGURA: 260 MM PROFUNDIDADE: 125 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA PAPEL TOALHA, DESPENSER DE PAPEL TOALHA, SERRILHA NAS EXTREMIDADES PARA CORTAR O PAPEL, MATERIAL POLIPROPILENO: DIMENSÕES MÍNIMAS ACEITAS: ALTURA: 305 MM LARGURA: 260 MM PROFUNDIDADE: 125 MM	122,00	UNIDADE	26,92	3.284,24
Marca: GOEDERT	Fabricante: GOEDERT	Modelo: GOEDERT		
Lote 125 Lote 125				
Descrição Comprador				
125 - PORTA PAPEL TOALHA DESPENSER DE PAPEL TOALHA PARA BOBINAS DE 20CMMX200M, COM ALAVANCA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR BRANCO. SISTEMA DE ABERTURA PODE SER BOTÃO DE PRESSÃO OU CHAVE, PORÉM ATENTAR PARA ALAVANCA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PORTA PAPEL TOALHA DESPENSER DE PAPEL TOALHA PARA BOBINAS DE 20CMMX200M, COM ALAVANCA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR BRANCO. SISTEMA DE ABERTURA PODE SER BOTÃO DE PRESSÃO OU CHAVE, PORÉM ATENTAR PARA ALAVANCA	100,00	UNIDADE	160,00	16.000,00
Marca: GOEDERT	Fabricante: GOEDERT	Modelo: GOEDERT		
Lote 132 Lote 132				
Descrição Comprador				
132 - PRATOPRATO DESCARTÁVEL PS GRANDE 21CMPACOTE COM 10 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRATOPRATO DESCARTÁVEL PS GRANDE 21CMPACOTE COM 10 UNIDADES	230,00	PACOTE	3,41	784,30
Marca: COPOPLAST	Fabricante: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST		
Lote 134 Lote 134				
Descrição Comprador				
134 - PRATO DE VIDROCONJUNTO DE PRATOS FUNDOS 6 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRATO DE VIDROCONJUNTO DE PRATOS FUNDOS 6 UNIDADES	84,00	CONJUNTO	40,27	3.382,68
Marca: DURALEX	Fabricante: DURALEX	Modelo: DURALEX		
Lote 135 Lote 135				
Descrição Comprador				
135 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDOREFEIÇÃO 20CM LINHA BRANCA - 10 UN				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRATO DESCARTÁVEL FUNDOREFEIÇÃO 20CM LINHA BRANCA - 10 UN	200,00	PACOTE	3,38	676,00
Marca: COPOPLAST	Fabricante: COPOPLAST	Modelo: COPOPLAST		

Lote 137

Lote 137

Descrição Comprador

137 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	79,00	PACOTE	2,21	174,59

Marca: WT

Fabricante: WT

Modelo: WT

Lote 139

Lote 139

Descrição Comprador

139 - PULVERIZADOR MANUAL PARA LÍQUIDOS 500 ML

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PULVERIZADOR MANUAL PARA LÍQUIDOS 500 ML	30,00	UNIDADE	5,21	156,30

Marca: GOEDERT

Fabricante: GOEDERT

Modelo: GOEDERT

Lote 140

Lote 140

Descrição Comprador

140 - REFIL COM CINTA PONTA LOOP DE 320G. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL COM CINTA PONTA LOOP DE 320G. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES	42,00	PACOTE	98,55	4.139,10

Marca: GOEDERT

Fabricante: GOEDERT

Modelo: GOEDERT

Lote 141

Lote 141

Descrição Comprador

141 - REFIL PARA ESFREGÃO MOP, COM DIMENSÕES DE 1CM X16CM X X16 COM 123 GRAMAS, MATERIAL MICROFIBRA. ATENÇÃO É OBRIGATÓRIO QUE SEJA COMPATÍVEL COM ITEM ()

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL PARA ESFREGÃO MOP, COM DIMENSÕES DE 1CM X16CM X X16 COM 123 GRAMAS, MATERIAL MICROFIBRA. ATENÇÃO É OBRIGATÓRIO QUE SEJA COMPATÍVEL COM ITEM ()	200,00	UNIDADE	16,42	3.284,00

Marca: GOEDERT

Fabricante: GOEDERT

Modelo: GOEDERT

Lote 142

Lote 142

Descrição Comprador

142 - REGISTRO REGULADOR DE GÁS 1 KG/H, C/ MANGUEIRA TRANÇADA AMARELA DE 1,20 METROS, E ABRAÇADEIRAS P/ LIGAÇÃO DE FOGÃO DOMÉSTICOS DE 4 BOCAS. GARANTIA DE 05 ANOS DE FÁBRICA E COM SELO DO INMETRO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO REGULADOR DE GÁS 1 KG/H, C/ MANGUEIRA TRANÇADA AMARELA DE 1,20 METROS, E ABRAÇADEIRAS P/ LIGAÇÃO DE FOGÃO DOMÉSTICOS DE 4 BOCAS. GARANTIA DE 05 ANOS DE FÁBRICA E COM SELO DO INMETRO.	65,00	UNIDADE	44,92	2.919,80

Marca: FLEX

Fabricante: FLEX

Modelo: FLEX

Lote 143

Lote 143

Descrição Comprador

143 - RODO DE LIMPEZA, MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, BASE MEDINDO NO MÍNIMO 40, COM 2(DUAS) BORRACHAS DE SUPORTE MEDINDO NO MÍNIMO 40, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROSQUEÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20CM.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RODO DE LIMPEZA, MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, BASE MEDINDO NO MÍNIMO 40, COM 2(DUAS) BORRACHAS DE SUPORTE MEDINDO NO MÍNIMO 40, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROSQUEÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20CM.	252,00	UNIDADE	8,17	2.058,84
Marca: WT	Fabricante: WT	Modelo: WT		
Lote 144 Lote 144				
Descrição Comprador				
144 - RODO DE LIMPEZA, MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, BASE MEDINDO NO MÍNIMO 60, COM 2(DUAS) BORRACHAS DE SUPORTE MEDINDO NO MÍNIMO 40, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROSQUEÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20CM.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RODO DE LIMPEZA, MATERIAL EM PLÁSTICO RESISTENTE, BASE MEDINDO NO MÍNIMO 60, COM 2(DUAS) BORRACHAS DE SUPORTE MEDINDO NO MÍNIMO 40, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO E ROSQUEÁVEL, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20CM.	164,00	UNIDADE	9,37	1.536,68
Marca: WT	Fabricante: WT	Modelo: WT		
Lote 145 Lote 145				
Descrição Comprador				
145 - RODO PARA PIA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
RODO PARA PIA	10,00	UNIDADE	2,58	25,80
Marca: WT	Fabricante: WT	Modelo: WT		
Lote 147 Lote 147				
Descrição Comprador				
147 - SABÃO, BARRA, GLICERINADO, NEUTRO SÓLIDO, PACOTE COM 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA, REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO, BARRA, GLICERINADO, NEUTRO SÓLIDO, PACOTE COM 5 BARRAS DE 200 GRAMAS CADA, REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	403,00	PACOTE	10,16	4.094,48
Marca: RIO	Fabricante: RIO	Modelo: RIO		
Lote 148 Lote 148				
Descrição Comprador				
148 - SABONETE BRANCO EM TABLETE DE 85 GRS EMBALAGEM INDIVIDUAL FRAGRÂNCIAS SUAVES PROPRIEDADES NATURAIS E INGREDIENTES SELECIONADOS QUE PROPORCIONAM UMA SENSAÇÃO DE LIMPEZA DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE BRANCO EM TABLETE DE 85 GRS EMBALAGEM INDIVIDUAL FRAGRÂNCIAS SUAVES PROPRIEDADES NATURAIS E INGREDIENTES SELECIONADOS QUE PROPORCIONAM UMA SENSAÇÃO DE LIMPEZA DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO	300,00	UNIDADE	1,12	336,00
Marca: MARLUCE	Fabricante: MARLUCE	Modelo: MARLUCE		
Lote 149 Lote 149				
Descrição Comprador				
149 - SABONETE, LÍQUIDO, COM TAMPA E LACRE, GALÃO DE 5 LITROS PEROLADO ROTULADO NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO.				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE, LÍQUIDO, COM TAMPA E LACRE, GALÃO DE 5 LITROS PEROLADO ROTULADO NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO.	102,00	GALAO	19,42	1.980,84
Marca: LIMPBRAS	Fabricante: LIMPBRAS	Modelo: LIMPBRAS		
Lote 150 Lote 150				
Descrição Comprador				
150 - SABONETE, LÍQUIDO, SABONETE LIQUIDO /ESPUMA, GLICERINADO E PH NEUTRO, REFIL 800ML PARA SABONETEIRAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE, LÍQUIDO, SABONETE LIQUIDO /ESPUMA, GLICERINADO E PH NEUTRO, REFIL 800ML PARA SABONETEIRAS	603,00	UNIDADE	8,21	4.950,63
Marca: BELL	Fabricante: BELL	Modelo: BELL		
Lote 153 Lote 153				
Descrição Comprador				
153 - SACO DE LIXO 20 LITROS, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,39 X 0,58 M, COM RESISTÊNCIA DE 3 KG, MÍNIMO DE 06 MICRAS, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, SEM BOLHAS OU IMPERFEIÇÕES QUE DESQUALIFIQUEM O MATERIAL. MATERIAL INODORO, CONFORME NORMA NBR 9191/08. PACOTES COM 100 UNIDADES. ATENÇÃO: SACO NÃO PODE APRESENTAR TRANSPARENCIA. APRESENTAR AMOSTRA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 20 LITROS, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,39 X 0,58 M, COM RESISTÊNCIA DE 3 KG, MÍNIMO DE 06 MICRAS, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, SEM BOLHAS OU IMPERFEIÇÕES QUE DESQUALIFIQUEM O MATERIAL. MATERIAL INODORO, CONFORME NORMA NBR 9191/08. PACOTES COM 100 UNIDADES. ATENÇÃO: SACO NÃO PODE APRESENTAR TRANSPARENCIA. APRESENTAR AMOSTRA.	160,00	PACOTE	9,71	1.553,60
Marca: WT	Fabricante: WT	Modelo: WT		
Lote 154 Lote 154				
Descrição Comprador				
154 - SACO DE LIXO 50L, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,63 X 0,80 M, COM RESISTÊNCIA DE 10KG, MÍNIMO DE 06 MICRAS, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, SEM BOLHAS OU IMPERFEIÇÕES QUE DESQUALIFIQUEM O MATERIAL. MATERIAL INODORO, CONFORME NORMA NBR 9191/08PACOTES COM 100 UNIDADESATENÇÃO: SACO NÃO PODE APRESENTAR TRANSPARENCIA. APRESENTAR AMOSTRA.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 50L, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,63 X 0,80 M, COM RESISTÊNCIA DE 10KG, MÍNIMO DE 06 MICRAS, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, SEM BOLHAS OU IMPERFEIÇÕES QUE DESQUALIFIQUEM O MATERIAL. MATERIAL INODORO, CONFORME NORMA NBR 9191/08PACOTES COM 100 UNIDADESATENÇÃO: SACO NÃO PODE APRESENTAR TRANSPARENCIA. APRESENTAR AMOSTRA.	363,00	PACOTE	19,42	7.049,46
Marca: WT	Fabricante: WT	Modelo: WT		
Lote 157 Lote 157				
Descrição Comprador				
157 - SACO PARA LIXO 30 LITROSSACO PARA LIXO, EM PLÁSTICO, ESPESSURA 4 MICRAS, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, NA COR PRETA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA LIXO 30 LITROSSACO PARA LIXO, EM PLÁSTICO, ESPESSURA 4 MICRAS, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, NA COR PRETA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191.	6.000,00	UNIDADE	6,00	36.000,00
Marca: WT	Fabricante: WT	Modelo: WT		

Lote 158

Lote 158

Descrição Comprador

158 - SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100LSACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR, EM PLÁSTICO, ESPESSURA 8 MICRAS, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. BRANCO LEITOSO E IMPERMEÁVEL. O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A ABNT NBR 9191 E 9190 DE 1993 E DEVE CONSTAR O SÍMBOLO DE MATERIAL INFECTANTE ABNT NBR 7.500

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100LSACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR, EM PLÁSTICO, ESPESSURA 8 MICRAS, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. BRANCO LEITOSO E IMPERMEÁVEL. O MATERIAL DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A ABNT NBR 9191 E 9190 DE 1993 E DEVE CONSTAR O SÍMBOLO DE MATERIAL INFECTANTE ABNT NBR 7.500	5.000,00	UNIDADE	0,44	2.200,00

Marca: WT**Fabricante:** WT**Modelo:** WT**Lote 159**

Lote 159

Descrição Comprador

159 - SACO PLÁSTICO CESTA 50 X 80CM, RESISTENTE, COR BRANCO TRANSPARENTE, UNIDADE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO CESTA 50 X 80CM, RESISTENTE, COR BRANCO TRANSPARENTE, UNIDADE	2.500,00	UNIDADE	3,20	8.000,00

Marca: PLAST**Fabricante:** PLAST**Modelo:** PLAST**Lote 160**

Lote 160

Descrição Comprador

160 - SACO PLÁSTICO PICOTADO RESISTENTE 40 X 60CM (10KG), ROLO COM 400 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO PICOTADO RESISTENTE 40 X 60CM (10KG), ROLO COM 400 UNIDADES	30,00	ROLO	37,42	1.122,60

Marca: ECO**Fabricante:** ECO**Modelo:** ECO**Lote 161**

Lote 161

Descrição Comprador

161 - SACOLA DE CHUPCHUP, TAMANHO 5 X 22CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SACOLA DE CHUPCHUP, TAMANHO 5 X 22CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	48,00	PACOTE	2,25	108,00

Marca: MAZEDA**Fabricante:** MAZEDA**Modelo:** MAZEDA**Lote 164**

Lote 164

Descrição Comprador

164 - SODA CAUSTICA, SOLIDA, INCOLOR E EM ESCAMAS, (FRASCO C/ 950G).

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SODA CAUSTICA, SOLIDA, INCOLOR E EM ESCAMAS, (FRASCO C/ 950G).	140,00	FRASCO	16,46	2.304,40

Marca: IARA**Fabricante:** IARA**Modelo:** IARA**Lote 165**

Lote 165

Descrição Comprador

165 - TABULEIROFORMA ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR ALUMÍNIO NACIONAL - N°8-15,5 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABULEIROFORMA ASSADEIRA GRANDE RETANGULAR ALUMÍNIO NACIONAL - Nº8-15,5 LITROS	10,00	UNIDADE	71,95	719,50
Marca: FRANEL	Fabricante: FRANEL	Modelo: FRANEL		
Lote 166 Lote 166				
Descrição Comprador				
166 - TAPETE SANITIZANTE: TAPETE SANITIZANTE, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, POSSUI BORDAS VEDANTE, PARA IMPEDIR O VAZAMENTO DE LIQUIDO. ATENÇÃO: CONSTAR NA EMBALAGEM QUE TAPETE É SANITIZANTE PERMITINDO APLICAÇÃO DE CLORO/ÁGUA SANITÁRIA + ÁGUA). MEDIDAS MÍNIMAS 380X580X10MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TAPETE SANITIZANTE: TAPETE SANITIZANTE, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, POSSUI BORDAS VEDANTE, PARA IMPEDIR O VAZAMENTO DE LIQUIDO. ATENÇÃO: CONSTAR NA EMBALAGEM QUE TAPETE É SANITIZANTE PERMITINDO APLICAÇÃO DE CLORO/ÁGUA SANITÁRIA + ÁGUA). MEDIDAS MÍNIMAS 380X580X10MM	100,00	UNIDADE	49,42	4.942,00
Marca: KAPAZI	Fabricante: KAPAZI	Modelo: KAPAZI		
Lote 167 Lote 167				
Descrição Comprador				
167 - TOALHA DE MESA DE TECIDOTOALHA DE MESA FÁCIL DE LIMPAR RETANGULAR 6 LUGARES 160X220CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE MESA DE TECIDOTOALHA DE MESA FÁCIL DE LIMPAR RETANGULAR 6 LUGARES 160X220CM	104,00	UNIDADE	52,09	5.417,36
Marca: UTIL	Fabricante: UTIL	Modelo: UTIL		
Lote 168 Lote 168				
Descrição Comprador				
168 - TOALHA DE MESA ENCEDOTOALHA DE MESA PLÁSTICA TÉRMICA 2,50M X 1,40M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE MESA ENCEDOTOALHA DE MESA PLÁSTICA TÉRMICA 2,50M X 1,40M	104,00	UNIDADE	33,77	3.512,08
Marca: VINIL	Fabricante: VINIL	Modelo: VINIL		
Lote 169 Lote 169				
Descrição Comprador				
169 - TOALHA DE ROSTOTOALHA DE ROSTO - 45X70CM 100% ALGODÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE ROSTOTOALHA DE ROSTO - 45X70CM 100% ALGODÃO	118,00	UNIDADE	8,17	964,06
Marca: MARCO	Fabricante: MARCO	Modelo: MARCO		
Lote 170 Lote 170				
Descrição Comprador				
170 - TOALHA DE ROSTO FELPUDA, DE BOA QUALIDADE, MATERIAL DE ALGODÃO, LISA, LIVRE DE DIZERES, MEDIDA MÍNIMA 41 X 70CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE ROSTO FELPUDA, DE BOA QUALIDADE, MATERIAL DE ALGODÃO, LISA, LIVRE DE DIZERES, MEDIDA MÍNIMA 41 X 70CM	80,00	UNIDADE	8,17	653,60
Marca: MARCO	Fabricante: MARCO	Modelo: MARCO		

Lote 176

Lote 176

Descrição Comprador

176 - VASSOURA DE LIMPEZA DE TETO, PROJETADA PARA REMOVER SUJEIRA, POEIRA E TEIAS DE ARANHA DE TETOS POSSUI ARTICULAÇÃO ENTRE A VASSOURA E O CABO QUE POSSIBILITA O PERFEITO ACESSO NO CANTO DO TETO E DA PAREDE EM QUALQUER POSIÇÃO COM CERDAS MACIAS DE ALTA QUALIDADE CABO EM PLÁSTICO, REGULÁVEL DE 2,10M A 3,90M, O QUE POSSIBILITA ATINGIR ATÉ 5M DE ALTURA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE LIMPEZA DE TETO, PROJETADA PARA REMOVER SUJEIRA, POEIRA E TEIAS DE ARANHA DE TETOS POSSUI ARTICULAÇÃO ENTRE A VASSOURA E O CABO QUE POSSIBILITA O PERFEITO ACESSO NO CANTO DO TETO E DA PAREDE EM QUALQUER POSIÇÃO COM CERDAS MACIAS DE ALTA QUALIDADE CABO EM PLÁSTICO, REGULÁVEL DE 2,10M A 3,90M, O QUE POSSIBILITA ATINGIR ATÉ 5M DE ALTURA	20,00	UNIDADE	16,42	328,40

Marca: WT**Fabricante:** WT**Modelo:** WT**Lote 177**

Lote 177

Descrição Comprador

177 - VASSOURA DE NYLON: CEPA DE POLIPROPILENO COM CAPA, COM 66 TUFOS CONTENDO 40 CERDAS POR TUFO, CABO MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO NO MÍNIMO 120CM, COM GANCHO, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE NYLON: CEPA DE POLIPROPILENO COM CAPA, COM 66 TUFOS CONTENDO 40 CERDAS POR TUFO, CABO MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPILENO MEDINDO NO MÍNIMO 120CM, COM GANCHO, ROSCA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	175,00	UNIDADE	9,37	1.639,75

Marca: WT**Fabricante:** WT**Modelo:** WT**Lote 178**

Lote 178

Descrição Comprador

178 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30CM, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM REVESTIDO, A BASE DEVE SER DE POLIPROPILENO E NÃO DE MADEIRA. APRESENTAR AMOSTRA.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30CM, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM REVESTIDO, A BASE DEVE SER DE POLIPROPILENO E NÃO DE MADEIRA. APRESENTAR AMOSTRA.	199,00	UNIDADE	9,71	1.932,29

Marca: WT**Fabricante:** WT**Modelo:** WT**Lote 180**

Lote 180

Descrição Comprador

180 - VELA DE FILTRO DE BARRO VELA DE CARVÃO ATIVADO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VELA DE FILTRO DE BARRO VELA DE CARVÃO ATIVADO	164,00	UNIDADE	5,21	854,44

Marca: MAR**Fabricante:** MAR**Modelo:** MAR**Lote 181**

Lote 181

Descrição Comprador

181 - XAMPU, TIPO USO DIÁRIO, APRESENTAÇÃO XAMPU 1 X 1, APLICAÇÃO CABELOS NORMAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VITAMINA B5

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
XAMPU, TIPO USO DIÁRIO, APRESENTAÇÃO XAMPU 1 X 1, APLICAÇÃO CABELOS NORMAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VITAMINA B5	100,00	UNIDADE	8,62	862,00

Marca: AGRATA	Fabricante: AGRATA	Modelo: AGRATA
Total de WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA		386.586,10

Fornecedor: VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	CPF/CNPJ: 01.700.884/0001-50
E-mail: vieiraecia@hotmail.com	Telefone: (34) 03825-1711

Lote 84
Lote 84

Descrição Comprador

84 - FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO HIPOALERGÊNICO, COBERTURA EXT. IMPERMEÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO INFANTIL.TAMANHOS: P, M, G E/OU EGUNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRALDA DESCARTÁVEL, TIPO FORMATO ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO NAS PERNAS, MATERIAL MANTA ABSORÇÃO TECIDO HIPOALERGÊNICO, COBERTURA EXT. IMPERMEÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO FITAS ADESIVAS MULTI AJUSTÁVEIS, TIPO USUÁRIO INFANTIL.TAMANHOS: P, M, G E/OU EGUNIDADES	600,00	UNIDADE	0,98	588,00

Marca: Luppy Baby **Fabricante:** Maxi Confort **Modelo:** TAMANHOS: P, M, G E/OU EG

Lote 88
Lote 88

Descrição Comprador

88 - GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRADIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM64 X 33 X 49 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS COM TORNEIRADIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM64 X 33 X 49 CM	22,00	UNIDADE	113,20	2.490,40

Marca: THERMOFORT **Fabricante:** THERMOFORT **Modelo:** GARRAFÃO TÉRMICO 12 LITROS COM TORNEIRA

Lote 106
Lote 106

Descrição Comprador

106 - LUVA DE LIMPEZA LUVAS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMARES, SEM FORRO (NÃO FLOCADAS), COM VIROLAS, ANATÔMICAS E IMPERMEÁVEIS. EMBALAGEM PCT C/ 1 PAR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE LIMPEZA LUVAS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTES NA FACE PALMARES, SEM FORRO (NÃO FLOCADAS), COM VIROLAS, ANATÔMICAS E IMPERMEÁVEIS. EMBALAGEM PCT C/ 1 PAR	212,00	PAR	3,40	720,80

Marca: MEDIX **Fabricante:** MEDIX **Modelo:** LUVA DE LIMPEZA AMARELA

Lote 107
Lote 107

Descrição Comprador

107 - LUVA DESCARTÁVEL PRÓPRIA PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, SEM PERFUME, PACOTE COM 100 UNIDADES TAMANHO ÚNICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DESCARTÁVEL PRÓPRIA PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, SEM PERFUME, PACOTE COM 100 UNIDADES TAMANHO ÚNICO	10,00	PACOTE	9,99	99,90

Marca: MEDIX **Fabricante:** MEDIX **Modelo:** LUVA PLÁSTICA TRANSPARETE NÃO ESTÉRIL COM 100 UNIDADES

Lote 109

Lote 109

Descrição Comprador

109 - MÁSCARA, CIRÚRGICA, CAMADA TRIPLA, COM ELÁSTICO, COR BRANCA/ AZUL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, MÍNIMO DE 95% EM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM, 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, NÃO INFLAMÁVEL, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, PACOTE OU CAIXA COM 50 UNIDADES.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MÁSCARA, CIRÚRGICA, CAMADA TRIPLA, COM ELÁSTICO, COR BRANCA/ AZUL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, MÍNIMO DE 95% EM EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM, 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, NÃO INFLAMÁVEL, ISENTA DE FIBRA DE VIDRO, VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, PACOTE OU CAIXA COM 50 UNIDADES.	700,00	CAIXA	7,16	5.012,00

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo:** CAIXA COM 50 UNIDADES**Lote 171**

Lote 171

Descrição Comprador

171 - TOUCA SANFONADA BRANCA DESCARTÁVEL, ANTI-ALÉRGICO E ANTI-TÓXICO, DE USO ÚNICO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, EM PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOUCA SANFONADA BRANCA DESCARTÁVEL, ANTI-ALÉRGICO E ANTI-TÓXICO, DE USO ÚNICO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, EM PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES	50,00	PACOTE	9,70	485,00

Marca: MEDIX**Fabricante:** MEDIX**Modelo:** PACOTE COM 100 UNIDADES**Total de VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA****9.396,10****Fornecedor:** REAPA MINAS COMERCIO LTDA**CPF/CNPJ:** 36.485.410/0001-17**E-mail:** virginateixeira.jns@gmail.com**Telefone:** (31) 98542-5416**Lote 53**

Lote 53

Descrição Comprador

53 - COPO, DESCARTÁVEL, PARA ÁGUA, 200ML, REBORDO ANTICORTANTE DE, NO MÍNIMO 180º, CORPO FRISADO, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO LEITOSO ATÓXICO DE 2,2G POR UNIDADE (NBR 14865), ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 25 EMBALAGEM PLÁSTICAS C/100 COPOS CADA. COR BRANCO LEITOSO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COPO, DESCARTÁVEL, PARA ÁGUA, 200ML, REBORDO ANTICORTANTE DE, NO MÍNIMO 180º, CORPO FRISADO, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO LEITOSO ATÓXICO DE 2,2G POR UNIDADE (NBR 14865), ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 25 EMBALAGEM PLÁSTICAS C/100 COPOS CADA. COR BRANCO LEITOSO	1.805,00	CAIXA	99,42	179.453,10

Marca: MINASCOPO**Fabricante:** MINASCOPO**Modelo:** 200 ML**Lote 54**

Lote 54

Descrição Comprador

54 - COPO, DESCARTÁVEL, PARA CAFÉ, 50ML, REBORDO ANTICORTANTE DE, NO MÍNIMO 180º, CORPO FRISADO, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO LEITOSO ATÓXICO DE 0,75G POR UNIDADE (NBR 14865), ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 50 EMBALAGEM PLÁSTICAS C/ 100 COPOS CADA . COR BRANCO LEITOSO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COPO, DESCARTÁVEL, PARA CAFÉ, 50ML, REBORDO ANTICORTANTE DE, NO MÍNIMO 180º, CORPO FRISADO, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO LEITOSO ATÓXICO DE 0,75G POR UNIDADE (NBR 14865), ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 50 EMBALAGEM PLÁSTICAS C/ 100 COPOS CADA . COR BRANCO LEITOSO	202,00	UNIDADE	98,96	19.989,92

Marca: COPOPLAST		Fabricante: COPOPLAST		Modelo: 50 ML	
Lote 114 Lote 114					
Descrição Comprador					
114 - PANO ALVEJADO: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO: SACO DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO: SACO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO E PRÉ-AMACIADO. COM ACABAMENTO E BAINHA. MEDIDA MÍNIMA ACEITA 65X44CM. APRESENTAR AMOSTRA.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANO ALVEJADO: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO: SACO DE ALGODÃO, COMPOSIÇÃO: SACO BRANCO DUPLO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO E PRÉ-AMACIADO. COM ACABAMENTO E BAINHA. MEDIDA MÍNIMA ACEITA 65X44CM. APRESENTAR AMOSTRA.		1.365,00	UNIDADE	3,50	4.777,50
Marca: BMD		Fabricante: BMD		Modelo: PANO DE CHÃO ALVEJADO	
Lote 115 Lote 115					
Descrição Comprador					
115 - PANO DE PRATO100% ALGODÃO (SACO)					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO100% ALGODÃO (SACO)		120,00	UNIDADE	2,56	307,20
Marca: BMD		Fabricante: BMD		Modelo: PANO DE PRATO	
Total de REAPA MINAS COMERCIO LTDA					204.527,72

Homologação Completa: 21 de Novembro de 2023, 155 de 155 lote(s).

Alto Jequitibá, 22 de Novembro de 2023.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio